
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 апреля 2000 г. N 32
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 29.11.99 N 72

В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации в государственной регистрации "Правил работы с персоналом
энергетических организаций системы жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации", утвержденных Постановлением
Госстроя России от 29.11.99 N 72, Госстрой России постановляет:

Отменить Постановление Госстроя России от 29.11.99 N 72 "Об утверждении Правил работы с персоналом энергетических
организаций системы жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


